

Ejendomsselskabet 11.01.2007 ApS

**Marøgelhøj 20
8520 Lystrup**

CVR-nr. 30 20 18 92

**Årsrapport for 2018
(12. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 13/5-2019



Lars Stehouwer
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors gennemgangserklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet 11.01.2007 ApS
Marøgelhøj 20
8520 Lystrup

CVR-nr.: 30 20 18 92

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 11. januar 2007

Hjemsted: Århus

Direktion

Lars Stehouwer, direktør

Revisor

Skov Revision
registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 257.787, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 828.635.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		682.934	529.615
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-116.194	-69.000
Resultat før finansielle poster		566.740	460.615
Finansielle indtægter		41.814	37.300
Finansielle omkostninger	1	-276.745	-307.154
Resultat før skat		331.809	190.761
Skat af årets resultat	2	-74.022	-47.784
Årets resultat		257.787	142.977
Overført resultat		257.787	142.977
		257.787	142.977

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		9.270.035	9.256.208
Materielle anlægsaktiver	3	<u>9.270.035</u>	<u>9.256.208</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.270.035</u>	<u>9.256.208</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.295.301	1.434.160
Tilgodehavender		<u>1.295.301</u>	<u>1.434.160</u>
Likvide beholdninger		<u>315.463</u>	<u>244.754</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.610.764</u>	<u>1.678.914</u>
Aktiver i alt		<u><u>10.880.799</u></u>	<u><u>10.935.122</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		703.635	445.848
Egenkapital	4	<u>828.635</u>	<u>570.848</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	261.732	254.898
Hensatte forpligtelser i alt		<u>261.732</u>	<u>254.898</u>
Banker		8.840.165	9.091.720
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.563
Selskabsskat		67.188	32.560
Anden gæld		883.079	983.533
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.790.432</u>	<u>10.109.376</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.790.432</u>	<u>10.109.376</u>
Passiver i alt		<u>10.880.799</u>	<u>10.935.122</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>276.745</u>	<u>307.154</u>
	<u>276.745</u>	<u>307.154</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	67.188	32.560
Årets udskudte skat	<u>6.834</u>	<u>15.224</u>
	<u>74.022</u>	<u>47.784</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2018		9.962.208
Tilgang i årets løb		<u>130.021</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>10.092.229</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		706.000
Årets nedskrivninger		<u>116.194</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>822.194</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>9.270.035</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	445.848	570.848
Årets resultat	0	257.787	257.787
Egenkapital 31. december 2018	125.000	703.635	828.635

Virksomhedskapitalen består af 1.250 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	254.898	64.440
Hensat i året	6.834	190.458
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018	261.732	254.898

Materielle anlægsaktiver	261.732	254.898
	261.732	254.898

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Djurslands Bank A/S har sikkerhed i tinglyst ejerpantbreve på 3.000.000 kr. med pant i ejendommen Marøgelhøj 20, 8520 Lystrup, 1.400.000 kr. i grundstykket Marøgelhøj 16, 8520 Lystrup samt 1.150.000 kr. i grundstykket Rokhøj 9A, 8520 Lystrup. Ejendomme og grunde har på balancedagen en bogført værdi på kr. 9.222.506

Selskabet indestår som selvskyldnerkautionist for selskabet Lars Gravco A/S's betalinger af leasingydelser til Nordania Leasing A/S. De samlede fremtidige ydelser på de omfattende leasingkontrakter udgør i alt t.kr. 4.442 inkl. restsummer ved udløb.